

Zambrów, dnia 22.07.2019 r.

**Rrg.271.16.2019**

### **PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy: Rrg.271.16.2019 (563355-N-2019 z dnia 2019-06-19 r.) pn. „**Budowa Otwartych Stref Aktywności – wariant rozszerzony – 2 obiekty w gminie Zambrów. Część I: Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Koziki-Jałbrzyków Stok. Część II: Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Poryte-Jabłoń**”

Gmina Zambrów, działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące w/w przetargu.

#### **Pytanie nr 1:**

Zgodnie z zapisami dokumentacji technicznej dotyczącej budowy Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Koziki – Jałbrzyków Stok z treści projektu budowlano-wykonawczego, kart technicznych urządzeń oraz opisu przedmiotu zamówienia wynika, iż tylko jedno z urządzeń tj. prasa nożna ma być urządzeniem hydraulicznym. W związku z powyższym informacje zawarte przez Zamawiającego w przedmiarze zgodnie z którymi wskazano, że jeszcze dwa inne urządzenia mają być hydrauliczne są niezgodne z założeniami projektu technicznego.

Dodatkowo zwracamy uwagę, że urządzenia hydrauliczne są średnio około czterokrotnie droższe od urządzeń klasycznych w związku z czym rozbieżność ta drastycznie zwiększa cenę na całości zamówienia. Podkreślić należy także dużo większe koszty związane także z eksploatacją tego rodzaju urządzeń a w szczególności ich naprawami.

W związku z powyższym oraz ze względu na niezgodność przedmiaru z pozostałą częścią dokumentacji technicznej i projektowej inwestycji prosimy o możliwość zaoferowania zgodnie z projektem tylko jednego urządzenia hydraulicznego tj. prasy nożnej.

#### **Odpowiedź:**

Dopuszcza się zaoferowanie jednego urządzenia hydraulicznego tj. prasy nożnej.

#### **Pytanie nr 2:**

Zgodnie z zapisami zawartymi na str. 6 i 7 SIWZ – Zamawiający wymaga 60 miesięcznej gwarancji na urządzenia, jednocześnie na stronie 9 Zamawiający wskazuje na 36 miesięczny okres gwarancji. Dodatkowo kryterium gwarancji w przedziale 36 – 60 m-cy jest kryterium oceny ofert. Prosimy o wyjaśnienie jaki jest minimalny okres gwarancji na urządzenia fitness i zabawowe.

#### **Odpowiedź:**

Minimalny okres gwarancji na urządzenia zabawowe i wykonane roboty budowlane **wynosi 36 miesięcy zgodnie z kryterium oceny ofert.**

**Okres 60 miesięcy został omyłkowo przepisany z projektu budowlanego.**

Jeżeli Wykonawca pozostawi wymagany warunkiem SIWZ minimalny okres gwarancji (**36 miesięcy**) – **otrzyma 0 pkt.**

Za wydłużenie okresu gwarancji do **48 miesięcy** Wykonawca otrzyma **100 pkt.** Dalsze wydłużenie okresu gwarancji nie będzie premiowane.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o wyjaśnienie czy wystarczające będzie jako spełnienie warunków opisanych w par. 14 przedłożenie przez Wykonawcę ważnej polisy OC w zakresie prowadzonej działalności zamiast ubezpieczenia kontraktowego. Zwracamy uwagę, że zakresy tych ubezpieczeń pokrywają się dla Wykonawcy więc wystawianie kolejnego dokumentu jest jedynie dodatkowym kosztem nie wpływającym na zabezpieczenie Zamawiającego. Dodatkowo Zamawiający nie jest stroną ubezpieczenia w związku z czym to na Wykonawcy spoczywa obowiązek ubezpieczenia siebie i prowadzonych robót.

**Odpowiedź:**

**Tak.** Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia **na żądanie** Zamawiającego dokumentów potwierdzających zawarcie umowy ubezpieczenia, w tym w szczególności kopię umowy i polisy ubezpieczenia

z up. WÓJTA  
*Stanisław Krujewski*  
ZASTĘPCA WÓJTA

